

関係者各位

2014年 11月4日 公益財団法人みんなの夢をかなえる会

公益財団法人みんなの夢をかなえる会の 支部設立のお知らせ (東京・神奈川・名古屋・福岡)

これまで「公益財団法人みんなの夢をかなえる会(代表理事:渡邉 美樹)」では、一人ひとりの夢がかなうことにより、社会が今日よりも明日、明日よりも明後日、少しでも良くなることを目指して、たくさんの夢を応援しています。

この度、弊会の趣旨に賛同した各地域の法人会員を中心に、弊会の支部を設立する運びとなりましたので、ご報告申し上げます。

この社会は、誰かだけが主役で、誰かだけの思いで動いているわけではありません。たくさんの方が様々な形で「社会を少しでも良くする夢」の主人公になることで、みんなの思いが集まり、大きな夢の力となって、たくさんの「夢」があふれ、「ありがとう」が飛び交う社会を創っていくことができると思います。そんな各地域を目指して、支部では活動して参ります。

具体的には、

- 1. WEBサイト未来の名刺 への登録の呼びかけ
- 2. 日本一の夢の祭典 みんなの夢AWARDエントリー
- 3. 渡邉美樹講演会「みんなの夢シンポジウム」の開催などを実施して参ります。

そして、各地域ごとに「みんなの夢AWARD」を開催することなども検討して参りたいと思います。

今後、東京・神奈川・名古屋・福岡に続き、北海道、仙台、千葉、大阪、広島 にも支部の設立を計画しております。

ステキな夢の実現を通じた素晴らしい社会を創る活動へのみなさんの参加を 心よりお待ちしています。一緒にステキな夢をかなえませんか?

> 【お問い合わせ】 公益財団法人みんなの夢をかなえる会 〒140-0043 東京都大田区羽田1-1-3

> TEL&FAX:03-5737-2727 E-Mail:info@minnanoyume.org URL www.minnanoyume.org